

Հաստատում են ԱՄՈՂՈՍՈՒՅԱՆ  
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Էջմիածին քաղաքի 2019 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող Էջմիածնի համայնքապետարանի  
թիվ 13 <<Ճիծեռնակ>> մանկ.ՅՈՒՄ-ի

2-փուլի խոսքեր 2019թ



Հոդված	Գնման առարկա	Գնման ծախս / ընթացակարգ	Զախման միավոր	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր / դրամ /
	Միջանցիկ կոնսոլիդացում					
	1	2	3	4	5	7
<b>Բաժին-09, խումբ-01-, դաս-01, ծրագիր-51 Նախադպ. կրթ. մանկապարտ. ՅՈՒՄ</b>						
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						<b>18127000</b>
<b>Գրասենյակային ապրանքներ</b>						<b>950000</b>
30192160	Շտրիխ-գրիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30197231	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	40	2000
30197320	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	600	8	4800
30197231	Ներդիր	ՄԱ	հատ	10	500	5000
30197231	Թղթապանակ պոլիէթիլային	ՄԱ	հատ	180	11	1980
30197232	Արագակար զսպանակով	ՄԱ	հատ	550	10	5500
30197111	Ստեպլերի ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	80	20	1600
30197100	Ստեպլերի ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197638	Վատման A1 չափի	ՄԱ	հատ	200	12	2400
30197200	Թղթապանակ 2 օղակով	ՄԱ	հատ	700	4	2800
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	7	3500
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	10	800
30196100	Բլոկնոտ կոշտ կազմով A5 չափի	ՄԱ	հատ	700	10	7000
30197622	Թուղթ A4 չափի	ՄԱ	հատ	2100	10	21000
30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197120	Կոճգամ գունավոր բռնակներով	ՄԱ	հատ	280	10	2800
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ՄԱ	հատ	100	10	1000
22811130	Տետր ընդ.48թ.	ՄԱ	հատ	150	30	4500
22811130	Տետր 12թ.	ՄԱ	հատ	30	18	540
31197220	Թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	50	60	3000
31197220	Թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	70	60	4200
30197234	Թղթապանակ-ռեգիստր	ՄԱ	հատ	950	12	11400
30199420	Նշումի թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	150	15	2250
30199420	Նշումի թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	200	3	600
39263200	Գրանցամատյան զսպանակով	ՄԱ	հատ	750	2	1500
30197220	Գրաս.ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	130	2	260
30197220	Գրաս.ամրակ միջին	ՄԱ	հատ	170	1	170
30197220	Գրաս.ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	450	2	900
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	100	15	1500
30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1950	2	3900
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4800	2	9600
30193110	Գրաս. պիտույքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
30193700	Թղթադարակ երկհարկանի մետաղ.	ՄԱ	հատ	3400	2	6800
30193700	Թղթադարակ եռահարկ մետաղ.	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
39263600	Գրչաման ցանց	ՄԱ	հատ	400	8	3200
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	4	1400
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	550	2	1100
30192210	Սքոչ լայն	ՄԱ	հատ	280	5	1400
30192210	Սքոչ թղթե	ՄԱ	հատ	200	8	1600
30192210	Սքոչ երկողմանի	ՄԱ	հատ	350	5	1750
37821150	Կավիճ սպիտակ տուփով	ՄԱ	հատ	200	3	600
37821150	Կավիճ գունավոր տուփով	ՄԱ	հատ	250	5	1250
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	10	2500
22813000	Մատյան նախակրթական հաստատությունների հաճախումների հաշվառման	ՄԱ	հատ	800	6	4800
30100000	Գրասենյակային ապրանքներ		դրամ			794800

4266	33000000	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր	ՄԱ	դրամ			80000	
		Տնտեսական և մաքրիչ նյութեր					950000	
4267	39513200	Անձեռնոցիկ .	ՄԱ	հատ	240	250	60000	
	33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	150	19500	
	39831210	Աման լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2700	14	37800	
	39831245	Ջեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	2800	10	28000	
	39821100	Ժավել	ՄԱ	հատ	750	25	18750	
	39522330	Սեղան մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	250	50	12500	
	39221490	Աման լվալու սպունգ	ՄԱ	հատ	300	70	21000	
	39812600	Տնտեսական փոշի	ՄԱ	հատ	450	40	18000	
	39831283	Ջատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	600	25	15000	
	39831247	Սանհանգույց մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	600	12	7200	
	39812100	Ջատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	3100	4	12400	
	39811300	Օդի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	450	10	4500	
	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	900	18	16200	
	39831220	Գազ մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	700	5	3500	
	39831273	Ջատակի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1250	10	12500	
	39839200	Գոգաթիակ երկար պոչով	ՄԱ	հատ	150	16	2400	
	39835000	Շվաբր դուլյով պտտվող մեղանիզմ	ՄԱ	հատ	6000	2	12000	
	39812600	Գորգ լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	500	10	5000	
	18421130	Ռեզինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	20	4000	
	18421130	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	2500	3	7500	
	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	հատ	500	5	2500	
	39835000	Պոլի փայտ	ՄԱ	հատ	900	7	6300	
	39221500	Սպունգ սպիրալ	ՄԱ	հատ	150	20	3000	
	39221480	Չուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400	
	39221481	Չուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000	
		39831240	Տնտեսական և մաքրիչ նյութեր		դրամ			613050

15000000	Հանրային սննդի նյութեր					14076000
15612180	Այուր	ԳՀ	Կգ	213	200	42600
15851100	Մակարոն	ԳՀ	Կգ	231	360	83160
03211300	Բրինձ	ԳՀ	Կգ	329	560	184240
15850000	Ոսպ	ԳՀ	Կգ	306	160	48960
15850000	Վերմիշել	ԳՀ	Կգ	231	400	92400
15617000	Ձավար	ԳՀ	Կգ	205	100	20500
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	Կգ	267	440	117480
15619000	Հաճար	ԳՀ	Կգ	288	160	46080
15331152	Սիսեռ	ԳՀ	Կգ	554	90	49860
03221117	Ոլոռ	ԳՀ	Կգ	225	60	13500
15623200	Սպիտակաձավար	ԳՀ	տոուփ	150	400	60000
15613350	Վարսակի փաթիլ	ԳՀ	տոուփ	250	500	125000
03221113	Կարմիր լոբի	ԳՀ	Կգ	674	100	67400
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	Կգ	1300	280	364000
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	Կգ	995	120	119400
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	Կգ	150	3200	480000
03221450	Կաղամբ	ԳՀ	Կգ	116.4	500	58200
03221110	Գազար	ԳՀ	Կգ	212.2	300	63660
03221100	Ճակնդեղ	ԳՀ	Կգ	164	300	49200
03221111	Սոխ	ԳՀ	Կգ	184	200	36800
03221120	Կանաչ բիրբար	ԳՀ	Կգ	194	150	29100
03221122	Դդմիկ	ԳՀ	Կգ	100	120	12000
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	Կգ	144	200	28800
03221121	Լոլիկ	ԳՀ	Կգ	198	300	59400
03221124	Վարունգ	ԳՀ	Կգ	150	300	45000
03221115	Կանաչ լոբի	ԳՀ	Կգ	248	150	37200
03222128	Խնձոր	ԳՀ	Կգ	204	400	81600
03222131	Ծիրան	ԳՀ	Կգ	250	250	62500
03222132	Դեղձ	ԳՀ	Կգ	264	250	66000
03222100	Բանան	ԳՀ	Կգ	500	200	100000
03222121	Մանդարին	ԳՀ	Կգ	300	200	60000
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	Կգ	292.8	600	175680
15842310	Կարամել	ԳՀ	Կգ	786	200	157200
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	Կգ	567	200	113400
15333100	Ջեմ	ԳՀ	Կգ	792	200	158400
15863200	Տոմատ 1կգ	ԳՀ	Կգ	550	160	88000
15872400	Թեյ/100գ/	ԳՀ	տոուփ	377	60	22620
15872400	Աղ	ԳՀ	Կգ	138	160	22080
15898000	Խմորիչ/100գ/	ԳՀ	տոուփ	170	40	6800
15111100	Միս տավարի	ԳՀ	Կգ	2800	760	2128000
15112160	Միս հավի	ԳՀ	Կգ	1244	600	746400
15112160	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	Կգ	1534	200	306800
03142510	Հավկիթ	ԳՀ	Կգ	55.2	11200	618240
15541100	Պանիր	ԳՀ	Կգ	1600	200	320000
15531100	Կարագ	ԳՀ	Կգ	2424	560	1357440
15411200	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	557	200	111400
15511200	Թարմ կաթ	ԳՀ	լիտր	390	3600	1404000
15841100	Կակաո/100գ/	ԳՀ	տոուփ	248	20	4960
15332412	Չամիչ	ԳՀ	Կգ	1188	11	13068
15811100	Հաց	ԳՀ	Կգ	287	5000	1435000
15000000	Հանրային սննդի նյութեր		դրամ			2182472

Հատուկ նպատակայի այլ կյուրթեր						
						1850000
12130000	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44451170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44521201	Կողպեք միջուկ Rutai 80մմ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39241250	Էտի մկրատ NASH SAD	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	17	51000
44921110	Գիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	2450	27	66150
18930000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
44190000	Ուղղորդիչ	ՄԱ	հատ	200	18	3600
44221260	Պեմզաբլոկ 15-նոց	ՄԱ	հատ	200	120	24000
44221260	Պեմզաբլոկ 10-նոց	ՄԱ	հատ	180	20	3600
24910000	Սոսինձ ՊՎԱ	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
44190000	Աբաղոկ 3տեղ.	ՄԱ	հատ	600	1	600
44190000	Աբաղոկ 2տեղ.	ՄԱ	հատ	400	2	800
43321170	Տուփ հոսանքի կյոր միջին	ՄԱ	հատ	150	1	150
31211400	Անջատիչ Makel 1տեղ.	ՄԱ	հատ	600	2	1200
31624400	Վարդակ Makel	ՄԱ	հատ	600	3	1800
31588100	Տուփ վարդակի	ՄԱ	հատ	80	5	400
44531130	Պտուտակ գիպս .սև օրգ.	ՄԱ	հատ	4800	1	4800
44322220	Լար հոսանքի կյոր2*1.5	ՄԱ	հատ	230	30	6900
44322220	Լար հոսանքի կյոր2*2.5	ՄԱ	հատ	350	30	10500
30192233	Սիլիկոն Akfix 10Էանգույն 280մլ.	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
30192231	Սկոչ ճաքի	ՄԱ	հատ	900	1	900
44190000	Պեն	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44190000	Դյուբել դանիական պլաստ.8*40	ՄԱ	հատ	10	200	2000
44531130	Պտուտակ 5*50	ՄԱ	հատ	7	200	1400
44531130	Պտուտակ սեմչկա սվերլո.4.2*13	ՄԱ	հատ	5	200	1000
44190000	Ձեռքի ՇաղախTERMOGIPS Ծիածան30կգ.	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
44921500	Ծեփամածիկ 20կգ.	ՄԱ	հատ	2600	3	7800
44111414	Ներկ լատեքսային 25կգ	ՄԱ	հատ	14500	2	29000
44190000	Գիպսակարդոն 0.95 1.2*2.4	ՄԱ	հատ	2500	9	22500
44330000	Պրոֆիլ գիպսակարդոնիF47/0.4/4մլ.	ՄԱ	հատ	750	25	18750
44330000	Պրոֆիլ գիպսակարդոնիFU26/0.4/4մլ.	ՄԱ	հատ	600	6	3600
31687000	Ավտոմատ կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	1600	5	8000
44190000	Տուփ ավտոմատի 6տեղ.	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44190000	Անջատիչ վաղակով	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44192700	Վալի պոչով 25սմ/10 կապույտ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44190000	Խաչուկ սալիկի 1/1.5/2 Ձեբր	ՄԱ	հատ	300	2	600
24911900	Սոսինձ սալիկի SHEN ECO 25կգ.T3	ՄԱ	պարկ	2000	6	12000
44111710	Սալիկ5FVJ3K559.4*59.4/Գgranito Gerem	ՄԱ	քմ.	3900	33.18	129402
44322220	Լար հոսանքի կյոր2*1.5	ՄԱ	մետր	200	25	5000
44111400	ԿարանյուրGeresit Super CE33/2	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44921500	Ծեփամածիկ մեյախի հիմքով Shen 20 P1	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
44211610	Գաջի անկյունակ 0.25 2.7մլ.	ՄԱ	հատ	250	8	2000
44511330	Պտուտակ դյուբելով 6*40	ՄԱ	հատ	7	200	1400
44211610	Գաջի անկյունակ	ՄԱ	հատ	200	3	600
44190000	Շրիշակի կցամաս 90	ՄԱ	հատ	90	50	4500
24941900	Սոսինձ սալիկի ստանդարտ 25կգ.	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44190000	Շրիշակի լայն	ՄԱ	հատ	900	14	12600
44511260	Ֆիկարտուր Klingspor դեղին N120	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44111710	Սալիկ հատակի	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
44411100	Ծորակ Diablo 1տեղ. Պատ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
45251164	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
42131490	Գոֆրե	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44111442	Ներկ ԷմալեKrasava PF-266красно-коро,9կգ	ՄԱ	հատ	900	1	900
44832000	Լուծիչ LUX6461լ. Կանաչ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
41198200	Վրձին տափակ ColorExpert81126012 60*17*44	ՄԱ	հատ	800	1	800
41198200	Վրձին տափակ ColorExpert81125012 50*16*44	ՄԱ	հատ	500	1	500
44111443	Ներկ ԷմալեKrasava PF-115 голубая 0,9կգ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44111440	ԷմալDEKOR ՓՓ -115 0,8մլ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44111441	Ներկ ԷմալեKrasava PF-115жеолтя 0,9կգ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44190000	Չարվիշկա Նիկել մեծ Z--200-29	ՄԱ	հատ	450	1	450
44322220	Լար հոսանքի կյոր INVI 2*2.5	ՄԱ	մետր	350	31	10850
44163200	Անցում KALDO PPR S-20-20	ՄԱ	հատ	50	10	500
44163200	Անցում KALDO PPR S-25-25	ՄԱ	հատ	60	5	300
44211610	Անկյուն KALDO PPR L-20-20 90*	ՄԱ	հատ	50	10	500
44211610	Անկյուն KALDO PPR L-25-25 90*	ՄԱ	հատ	70	5	350
31683400	Եռաբաշխիչ KALDO PPR T 20-20-20	ՄԱ	հատ	70	3	210
44163200	Մուֆտ 2025-1/2մ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44163200	Անցում KALDO PPR S-20-1/2մ	ՄԱ	հատ	350	1	350
44160000	Խողովակ PPR-AL-PERTՖոլդով KALDO(20)	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44521230	Պակի KALDO 3/4 19մմ-0.2մմ-15մ	ՄԱ	հատ	400	1	400
44190000	Չափուշկա KALDO PPR 20	ՄԱ	հատ	50	2	100
31211400	Անջատիչ Makel պատի	ՄԱ	հատ	550	1	550
31624400	Վարդակ Պատի Makel 1տեղ.	ՄԱ	հատ	550	1	550
44190000	Նալեշիկ դռան TEAK WOOD	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
44163100	Ոռոգման խողովակ 32*2.4New Plast պոլիէթ	ՄԱ	հատ	200	8	1600
44423680	Հատուկ նպատակայի այլ կյուրթեր		դրամ			1305538

		Վարչական սարքավորումներ				221000	
5122	44221140	Մետաղապլաստե սպիտակ դուռ	ՄԱ	ք.մ		6.7	211050
	44521120	Բարդ փական տեղադրում	ՄԱ	դրամ		1	10000
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>							5068400
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱԶ	դրամ		1	400000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	3000000
4213	65111000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	350000
4213	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			240000
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ԲԸԱԶ	դրամ		1	78400
						1	
4239	72251000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	ՄԱ	հատ		1	800000
4241	79631400	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			200000
		<b>ԸՆԴԱՄԵՆԴ</b>					23195400